Resultat i A-vapen Klass 1
1 Jimmy Eriksson
2 Anders Tarnbrant
3 Jimmy Eriksson

Resultat i A-vapen Klass 2
1 Fredrik Brodin
2 Nils-Olov Jansson
3 Karl Leino
4 Tryggve Henriksson
5 Sven-Erik Gustafsson
6 Marcus Wilhelmson

Resultat i A-vapen Klass 3
1 Gisle Enge
2 Evert-Andre Jonassen
3 Roland Pettersson
4 Krister Olsson
5 Vage Stralin
6 Jakob Krakevik
7 Rune Hammer
8 Thomas Haugland
9 Reidun Ann Stéle
10 Fredrik Rosevall
11 Janne Remne'r
12 Gunnar Bjork
13 Pablo Massey
14 Lars Dahlstrom
15 Jérgen Persson
16 Jan Peltomaki
17 Mariell Vestnes
18 Bo Johansson

Fryksdalens Pk
Fryksdalens Pk
Hupk

Saffle Pk
Edsvalla Skf
Fryksdalens Pk
Arvika Pk

Hupk

12 Skytteférening

Norge

Norge

Hupk

Arvika Pk
Arvika Pk
Norge

Norge

Norge

Norge

Orebro Pssk
Edsvalla Skf
Hupk
Fryksdalens Pk
Fryksdalens Pk
Arvika Pk
Edsvalla Skf
Norge

Hupk

6/3
1/1
6/3

6/3
4/3
5/3
4/3
2/1
2/2

6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
6/3
5/3
4/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
3/2

3/2
2/2
2/2

5/3
4/3
3/2
3/2
3/2
1/1

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
5/3
5/3
3/2
5/3
4/2
5/3
3/2

Resultat Klubbfajten Falt 2025-Km A-R

4/3
4/3
1/1

5/4
4/3
5/3
3/2
4/3
3/3

6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
4/3
6/4
5/3
6/4
6/4
5/3
5/3
6/4
6/4
4/3
5/3
5/4

5/3
4/3
2/1

5/4
3/2
2/2
2/2
2/2
0/0

6/4
5/3
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
4/2
4/3
5/3
4/4
5/3
6/4
5/3
3/3
5/3

5/5
6/6
3/3

6/6
3/3
5/5
3/3
1/1
5/5

6/6
6/6
6/6
5/5
6/6
4/4
6/6
6/6
5/5
4/4
5/5
6/6
5/5
6/6
4/4
4/4
4/4
2/2

1/1
0/0
0/0

5/5
5/5
3/3
4/4
0/0
0/0

6/6
6/6
5/5
6/6
5/5
6/6
6/6
5/5
5/5
6/6
6/6
5/5
3/3
2/2
4/4
4/4
4/4
5/5

3/3
4/2
3/2

5/3
6/4
3/3
2/1
0/0
1/1

6/4
6/4
5/4
5/4
5/4
5/4
5/4
5/4
5/4
6/4
4/3
4/3
6/4
4/4
1/1
5/3
5/4
4/4

5/2
5/2
4/1

6/2
6/2
4/2
4/1
4/1
1/1

6/2
5/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
5/2
6/2
5/2
4/2
5/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2

32/22
26/19
21/13

43/30
35/25
30/23
25/18
16/10
13/13

48/32
46/31
46/31
45/31
45/31
45/30
44/31
43/31
43/29
43/28
41/29
39/28
39/27
38/26
38/25
38/24
37/26
33/24

17
11

38
16
14
25

44
42
36
34
29
50
32
30
35
37
36
25
31
18
21
32
27
25
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19 Anders Stahl
20 Mathias Jager
21 Anders Nilsson

Resultat i B-vapen Klass 2
1 J6rgen Persson
2 Evert Johansson
3 Richard Westling

Resultat i B-vapen Klass 3
1 Tore Vralstad
2 Jakob Krakevik
3 Thomas Haugland
4 Gisle Enge
5 Rune Hammer
6 Mariell Vestnes
7 Evert-Andre Jonassen
8 Bjorn Aage Oro
9 Morten Antonsen
10 Ingunn Engelsen
11 Are Wivestad
12 Reidun Ann Stole

Resultat i C-vapen Klass 1
1 Anders Tarnbrandt
2 Jimmy Eriksson
3 Matbhias Jager
4 Jimmy Eriksson

Resultat i C-vapen Klass 2
1 Fredrik Brodin
2 Jérgen Persson
3 Karl Leino

Arvika Pk
Karlstad hemvarn psk
Arvika Pk

Fryksdalens Pk
Fryksdalens Pk
Orebro Pssk

Norge
Norge
Norge
Norge
Norge
Norge
Norge
Norge
Norge
Norge
Norge
Norge

Fryksdalens Pk
Fryksdalens Pk
Karlstad hemvarns psk
Hupk

Saffle Pk
Fryksdalens Pk
Fryksdalens Pk

5/3
6/3
4/3

5/3
3/3
5/4

6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
5/3
6/4
6/4
5/3
5/4
2/2

5/3
5/4
5/3
4/3

6/4
6/4
5/4

5/3
3/3
3/3

4/3
6/3
3/2

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
4/2
5/3
6/3

6/3
6/3
3/2
1/1

6/3
6/3
6/3

4/3
3/2
2/2

6/4
3/2
5/4

6/4
5/3
6/4
5/3
6/4
6/4
6/4
6/4
4/2
6/4
5/4
6/4

5/4
6/4
3/2
2/2

6/4
5/4
6/4

4/3
3/2
5/4

6/4
6/4
5/3

6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4

5/4
5/3
4/3
4/3

6/4
6/4
6/4

2/2
4/4
5/5

6/6
3/3
2/2

6/6
6/6
5/5
6/6
6/6
5/5
5/5
4/4
6/6
5/5
5/5
5/5

4/4
4/4
3/3
1/1

6/6
4/4
4/4

3/3
1/1
0/0

3/3
1/1
2/2

6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6

3/3
2/2
5/5
2/2

6/6
6/6
4/4

4/3
3/2
0/0

4/3
3/2
1/1

6/4
6/4
6/4
5/4
5/3
4/3
5/4
5/4
4/3
6/4
5/3
3/3

5/3
2/2
3/2
2/1

2/1
4/3
4/4

5/2
2/1
5/2

6/4
6/4
5/4

6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
5/4

5/3
5/4
1/1
0/0

6/4
6/4
5/4

32/22
25/18
24/19

40/30
31/22
28/22

48/35
47/34
47/34
46/34
46/33
45/33
45/33
44/33
44/32
44/32
43/33
39/31

38/27
35/26
27/21
16/13

44/32
43/32
40/31

28
20

24

12

48
43
41
44
32
42
38
38
37
24
33
19

20
16
32
15

48
45
27
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4 Viktor Olsson
5 Marcus Wilhelmsson
6 Jan Eriksson

Resultat i C-vapen Klass 3
1 Tore Vralstad
2 Gisle Enge
3 Jorgen Persson
4 Morten Antonssen
5 Jan Peltomaki
6 Evert-Andre Jonassen
7 Anders Nilsson
8 Fredrik Rosevall
9 Pablo Massey
10 Anders Stahl
11 Thomas Haugland

Resultat i Damer Klass 2
1 Julia Olsson

Resultat i Damer Klass 3
1 Mariell Vestnes
2 Ingunn Engelsen
3 Reidun Ann Stéle
4 Maria Bergenheim

Resultat i R-vapen Klass 1
1 Anders Tarnbrant
2 Jimmy Eriksson

Resultat i R-vapen Klass 2
1 Fredrik Brodin
2 Jan Eriksson

Arvika Pk
12 Skytteférening
Hupk

Norge
Norge
Arvika Pk
Norge
Edsvalla Skf
Norge
Arvika Pk
Orebro Pssk
Fryksdalens Psk
Arvika Pk
Norge

Arvika Pk

Norge
Norge
Norge
Edsvalla Skf

Fryksdalens Pk
Hupk

Saffle Pk
Hupk

5/3
6/4
5/4

6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4

5/4

5/4
6/4
5/3
6/4

5/3
3/2

6/3
6/3

5/3
6/3
6/3

6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
5/3
6/3
4/3
6/3

3/2

6/3
6/3
5/3
4/3

4/2
1/1

6/3
6/3

5/4
5/4
6/4

6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
5/4
6/4

4/4

5/4
6/4
6/4
5/3

3/2
4/3

6/4
6/4

4/3
4/2
6/4

6/4
6/4
6/4
5/4
5/3
6/4
6/4
5/3
6/4
6/4
5/4

5/3

6/4
6/4
5/4
6/4

4/3
4/2

6/4
5/3

5/5
4/4
5/5

6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
6/6
6/6
6/6
6/6

3/3

6/6
5/5
5/5
6/6

4/4
2/2

6/6
5/5

4/4
6/6
3/3

6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
5/5
0/0

4/4

6/6
6/6
6/6
5/5

2/2
4/4

6/6
5/5

4/2
2/2
4/4

6/4
5/4
5/4
6/4
6/4
4/2
5/4
5/4
5/3
5/4
6/4

2/2

6/4
5/4
5/4
2/2

1/1
3/3

5/3
6/4

6/4
4/3
1/1

6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
5/4
5/3
4/2
6/4
6/4

6/4

6/4
5/3
6/4
6/4

6/2
6/2

6/2
6/2

38/28
37/28
36/28

48/35
47/35
47/35
47/35
46/34
46/33
45/34
44/33
44/31
43/34
41/29

32/26

46/35
45/33
43/33
40/31

29/19
27/19

47/31
45/29

31
33
23

57
51
46
42
47
40
34
32
27
24
19

24

30
31
34
25

12
14

46
33
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3 Bengt Olofsson

4 Evert Johansson

5 Anders Nilsson

6 Jorgen Persson

7 Nils-Olov Jansson

8 Tryggve Henriksson

Resultat i R-vapen Klass 3
1 Roland Pettersson
2 Anders Nilsson
3 Tore Vralstad
4 )orgen Persson
5 Erik Masth
6 Pablo Massey
7 Are Wivestad
8 Janne Remne'r
9 Krister Olsson
10 Morten Antonsen
11 Lars Dahlstrom
12 Svante Carlsson
13 Fredrik Rosevall
14 Gunnar Bjork
15 Anders Stahl
16 Bo Johansson
17 Maria Bergenheim
18 Jan Peltomaki

Resultat i Veteraner yngre
1 Lars Dahlstrom
2 Krister Olsson
3 Janne Remne'r
4 Svante Carlsson
5 Roland Pettersson

Arvika Pk
Fryksdalens Pk
Edsvalla Skf
Fryksdalens Pk
Edsvalla Skf
Arvika Pk

Hupk

Arvika Pk
Norge

Arvika Pk
Edsvalla Skf
Fryksdalens Psk
Norge

Edsvalla Skf
Arvika Pk
Norge
Fryksdalens Pk
Orebro Pssk
Orebro Pssk
Hupk

Arvika Pk
Hupk

Edsvalla Skf
Edsvalla Skf

Fryksdalens Pk
Arvika Pk
Edsvalla Skf
Orebro Pssk
Hupk

6/3
4/3
5/3
6/3
2/2
1/1

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
5/3
5/3
6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
5/3
6/3
5/3

6/4
5/4
5/4
6/4
6/4

6/3
6/3
5/3
5/3
5/3
3/3

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
3/2
6/3

6/3
5/3
5/3
5/3
5/3

3/3
4/3
5/4
4/3
1/1
4/3

6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
5/4
4/3
6/4
6/4
6/4
6/4
5/4
5/3
5/3
5/4
3/2
6/4
5/3

6/4
6/4
6/4
4/4
6/4

6/4
5/3
3/2
1/1
4/3
5/4

6/4
6/4
6/4
5/4
4/3
6/4
6/4
6/4
6/4
5/3
4/3
5/4
5/4
6/4
4/2
5/3
4/2
6/4

6/4
6/4
6/4
6/4
6/4

2/2
3/3
3/3
4/4
3/3
2/2

6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
4/4
6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
3/3
6/6
5/5
6/6
5/5

6/6
6/6
5/5
6/6
6/6

3/3
2/2
4/4
2/2
1/1
2/2

6/6
6/6
6/6
5/5
6/6
6/6
6/6
6/6
4/4
5/5
4/4
4/4
2/2
5/5
5/5
5/5
5/5
0/0

6/6
5/5
5/5
5/5
2/2

5/3
3/3
3/2
3/3
4/2
1/1

6/4
6/4
5/3
6/4
6/4
6/4
4/3
4/4
5/4
6/4
6/4
4/4
6/4
4/3
2/2
5/3
2/2
3/3

6/4
6/4
5/4
4/4
4/2

5/2
6/2
4/1
6/2
6/2
5/2

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
6/2

6/4
6/4
5/4
5/4
6/4

36/23
33/22
32/22
31/21
26/17
23/18

48/32
48/32
47/31
46/31
46/31
45/32
44/30
44/30
44/30
44/30
44/29
42/30
41/26
40/26
39/27
39/26
38/26
36/23

48/35
45/34
42/33
41/34
41/29

21
11
13
14

47
47
52
47
35
29
39
34
30
27
33
24
27
31
30
31
36
10

35
39
29
31
37

S Sarskjutning
S Sarskjutning
S
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6 Are Wivestad

7 Bengt Olofsson

8 Evert Johansson

9 Per Rune Magnussen
10 Anders Nilsson

11 Nils-Olov Jansson
12 Tryggve Henriksson

Resultat i Veteraner dldre

1 Vage Stralin

2 Jakob Krakevik

3 Erik Masth

4 Bjorn Aage Oro

5 Bo Johansson

6 Rune Hammer

7 Gunnar Bjork

8 Erling Carlsson

9 Richard Westling

10 Sven-Erik Gustafsson

Dagens basta skytt:

Lag:
1 Norgel

2 Arvika Pk

Norge

Arvika Pk
Fryksdalens Pk
Norge
Edsvalla Skf
Edsvalla Skf
Arvika Pk

Arvika Pk
Norge
Edsvalla Skf
Norge

Hupk
Norge

Hupk
Overby Pk
Orebro Pssk
Hupk

Tore Vralstad, Norge

Gisle Enge
Evert-Andre Jonassen
Tore Vralstad

Krister Olsson
Jérgen Persson
Anders Nilsson

5/4 6/3
4/3 6/3
6/4 5/3
6/4 5/3
5/3 3/2
4/3 6/3
5/4 4/3

6/4 6/3
6/4 6/3
5/3 6/3
6/4 6/3
5/4 5/3
5/4 5/3
4/4 1/1
6/4 4/3
4/3 4/3
0/0 3/2

48/ 35

47/ 35
46/ 33
48/ 35
141/ 103

45/ 34
47/ 35
45/ 34
137/ 103

5/4
5/4
6/4
2/2
4/3
2/2
3/3

6/4
6/4
6/4
5/4
6/4
5/3
5/4
1/1
2/1
3/2

57

6/4
4/3
4/3
2/2
6/4
3/2
6/4

6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
5/3
5/3
4/2
4/3

4/4
4/4
4/4
3/3
3/3
4/4
2/2

6/6
6/6
6/6
6/6
4/4
4/4
5/5
6/6
2/2
2/2

4/4
6/6
2/2
5/5
4/4
3/3
1/1

6/6
6/6
6/6
3/3
4/4
3/3
6/6
3/3
2/2
1/1

5/4
4/3
2/2
4/3
2/2
4/2
2/2

6/4
6/4
4/3
5/3
4/3
5/3
4/3
3/3
5/4
1/1

5/4
3/3
5/3
4/3
4/3
5/4
3/3

6/4
4/3
4/3
5/4
4/3
5/3
5/4
6/4
4/3
5/4

40/31
36/29
34/25
31/25
31/24
31/23
26/22

48/35
46/34
43/32
42/31
38/29
38/27
35/30
34/27
27/20
19/15

31
25
20
31
20
20

34
38
35
29
23
21
24
17
14



3 Norge 2

4 Fryksdalens Pk

5 Norge3

6 Norge4

1 Roland Pettersson Hupk

2 Krister Olsson
3 Vage Stralin

4 Fredrik Brodin
5 Janne Remne'r
6 Gunnar Bjork
7 Pablo Massey
8 Lars Dahlstrom
9 Jorgen Persson
10 Jan Peltomaki
11 Bo Johansson

Arvika Pk
Arvika Pk
Saffle Pk
Edsvalla Skf
Hupk
Fryksdalens Pk
Fryksdalens Pk
Arvika Pk
Edsvalla Skf
Hupk

Mariell Vestnes
Reidun Ann Stole
Ingunn Engelsen

Lars Dahlstrom
Jérgen Persson
Karl Leino

Rune Hammer
Bjorn Aage Oro
Jakob Krakevik

Per Rune Magnussen

Thomas Haugland
Morten Antonsen

Kretsmasterskap A

46
45

45 w.o hade akt hem

43
41
39
39
38
38
38
33

46/ 35
43/ 33
45/ 33
134/ 101

48/ 35
43/ 32
40/ 31
131/ 98

38/ 27
42/ 31
46/ 34
126/ 92

31/ 25
41/ 29
47/ 35
119/ 89



12 Anders Stahl Arvika Pk

13 Jimmy Eriksson Fryksdalens Pk

14 Karl Leino Fryksdalens Pk

15 Anders Tarnbrant  Fryksdalens Pk

16 Tryggve Henriksson Arvika Pk

17 Mathias Jager Karlstad hemvarn psk
18 Anders Nilsson  Arvika Pk

19 Jimmy Eriksson Hupk

20 Sven-Erik Gustafsson Hupk

21 Marcus Wilhelmson 12 Skytteforening

Lag:
1 Edsvalla Skf

2 Fryksdalens Pk

3 Arvika Pk

1 Roland Pettersson Hupk

2 Anders Nilsson  Arvika Pk
3 Fredrik Brodin  Saffle Pk

4 Jorgen Persson  Arvika Pk
5 Erik Masth Edsvalla Skf

6 Pablo Massey Fryksdalens Psk

32
32
30
26
25
25
24
21
16
13

Jan Peltomaki
Janne Remne'r
Nils-Olov Jansson

Pablo Massey
Lars Dahlstrom
Karl Leino

Krister Olsson
Jérgen Persson
Anders Nilsson

Kretsmasterskap R

48 Sarskjutning
48 Sarskjutning
47
46
46
45

38/ 24
41/ 29
35/ 25

39/ 27
38/ 26
30/ 23

45/ 31
38/ 25
24/ 19



7 Jan Eriksson Hupk

8 Janne Remne'r Edsvalla Skf

9 Krister Olsson  Arvika Pk

10 Lars Dahlstrom Fryksdalens Pk
11 Gunnar Bjork Hupk

12 Anders Stahl Arvika Pk

13 Bo Johansson Hupk

14 Maria Bergenheim  Edsvalla Skf
15 Bengt Olofsson  Arvika Pk

16 Jan Peltomaki Edsvalla Skf

17 Evert Johansson  Fryksdalens Pk
18 Anders Nilsson Edsvalla Skf

19 Jorgen Persson  Fryksdalens Pk
20 Anders Tarnbrant  Fryksdalens Pk
21 Jimmy Eriksson  Hupk

22 Tryggve Henriksson Arvika Pk

Lag:
1 Arvika Pk

2 Edsvalla Pk

3 Fryksdalens Pk

4 Edsvalla Skf

45
44
44
44
40
39
39
38
36
36
33
32
31
29
27
23

Krister Olsson
Jérgen Persson
Anders Nilsson

Erik Masth
Jan Peltomaki
Janne Remne'r

Lars Dahlstrém
Pablo Massey
Jorgen Persson

Anders Nilsson
Maria Bergenheim
Nils-Olov Jansson

44/ 30
46/ 31
48/ 32

46/ 31
36/ 23
44/ 30

44/ 29
45/ 32
31/ 21

32/ 22
38/ 26
26/ 17



